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 حمله رژیم صهیونیستی
به بزرگترین بیمارستان غزه

بیمارستان الشفا تبدیل به پادگان شد

ادامه در صفحه  2

 حماسه اربعین غزه
جایگزینی یقین با تردید پرتگاهی مهلک 

است
اربعین غزه یک رمز است. چهل روز است که از زمین 
و آسمان بر غزه می بارند. همه وعده هایی که خدایگان 
غرب به بشریت داده بودند، یکجا به حراج گذاشتند. 
از زنان باردار و کودکان تازه متولد شده نیز نگذشتند. 
همین دیروز بود که پیکر دویست انسان بیگناه در صحن 
بیمارستان  شفا به خاک سپرده شد. نژادپرستان مدرن، 
غزه را آزمایشگاه بمب هایشان نمودند و شهر را با مردمش 
سوزاندند تا برای خود پیروزی های جعلی بتراشند. اما 
غزه مظلوم حتی یک آه را از ایشان دریغ کرد. یک پرچم 
سفید بالا نرفت و یک رزمنده فلسطینی تسلیم نشد. 
زیر  و  کردند  گسیل  بیمارستان ها  به  را  تانک هایشان 
بازجویی  از  زدند.  هم شخم  را  بیمارستان ها  زمین های 
بیماران در حال مرگ هم نگذشتند و به یک اسیر دست 
نیافتند و کمال انحطاط و استیصال آنکه جز نابودگری، 
دیروز  تا  اگر  نکردند.   را محقق  نظامی  دستاورد  هیچ 
شکست اسرائيل یک شکست امنیتی بود، اینک آنان و 
حامیانشان باید  یک شکست اخلاقی و فلسفی و معرفتی 
بزرگتر را متحمل شوند. در لابراتوار انسان شناسی آنها 
باید همان چند روز نخست غزه تسلیم محض می شد. با 
بسیاری کمتر از آن ملت هایی را از هم دریده بودند. این 
کدامین معرفت و ایمان است که در برابر چنین حجمی 
از آتش مرعوب نشود؟ گفته بودم که بالاتر از بمب ها 

خدایی هم هست. 
صحنه عجیبی پیش روی جهان قرار گرفته است. این 
اینک  بود،  جهان  وجدان  آزمون  دیروز  تا  اگر  صحنه، 
آزمون فلسفه ی حیات و معارف و اندیشه و رای است. 

ابوالفضل فاتح سرمقاله

مدیرمسئول محترم روزنامه ابتکار
با سلام و احترام

نظر به انتشار مطلبی در روزنامه ابتکار مورخ 1402/08/24 
توضیحات  هوا«  آلودگی  برای  قرمز  » آژیر  عنوان  تحت 
وزارت  روستایی  و  امور شهری  توسعه  و  عمران  معاونت 

کشور درخصوص مطالب منتشر شده ارائه می شود.
لطفا ترتیبی اتخاذ فرمایید که این توضیحات برای آگاهی 
مخاطبان شریف طبق ماده 23 قانون مطبوعات به نحو 

متناسب منتشر شود: 
بسمه تعالی

جوابیه وزارت کشور درخصوص مطلب » آژیر قرمز برای 
آلودگی هوا«

موضوع آلودگی هوا که این روزها به دلیل شرایط آب و 
هوایی در برخی شهرهای بزرگ و صنعتی ایجاد شده است، 
نگرانی جدی دولت سیزدهم و به ویژه وزارت کشور به عنوان 
وزارتخانه میاندار و هماهنگ کننده بوده و در این 2 سال 
تلاش شده است تا با تدبیر و اهتمام وزیر کشور در راستای 
حقوق عامه قانون هوای پاک متناسب با ظرفیت ها هرچه 
دقیق تر اجرا شود و منابع آلاینده  در همکاری با دستگاه های 

اجرایی و مسئول، کاهش یابد.
عمومی  محور  دو  هوا  آلودگی  مساله  در  کشور  وزارت 

وظایف  پایش  جلسات  می کند.  پیگیری  را  تخصصی  و 
دستگاه ها در این زمینه با حضور شخص وزیر کشور برگزار 

شده و تمام مصوبات آنها پیگیری می شود.
نوسازی و بهسازی ناوگان حمل و نقل عمومی بر اساس 
قانون بر عهده وزارت کشور است که در دولت سیزدهم 
اقدامات قابل توجهی در این زمینه انجام شده است. تشکیل 
قرارگاهی با حضور وزیر کشور که به قرارداد تولید 4500 
اتوبوس و 5000 دستگاه ون با خودروسازان داخلی منجر 
شده و این تولیدات در حال ورود به چرخه حمل و نقل  

عمومی شهرها است. 
مناسبی  اقدامات  هم  مترویی  ناوگان  توسعه  بحث  در 
انجام شده و فقط در شهر تهران 630 واگن به قطار شهری 

اضافه شده است.
علاوه بر آن، اعتباراتی برای بهسازی ناوگان حمل و نقل 
عمومی در اختیار شهرها قرار گرفته است تا ناوگان شهری 
بهسازی شود. همچنین نوسازی ناوگان تاکسیرانی به طور 
دائم در حال انجام است و تاکنون بیش از 90 هزار تاکسی 

نوسازی شده است. 
راه اندازی خطوط اتوبوس برقی و موتورسیکلت های برقی 
یکی از اقدامات صورت گرفته است و وزارت کشور با همکاری 
وزارت نیرو و شهرداری تهران در حال استقرار دستگاه های 

شارژ آن در سطح شهر است.
همچنین بحث معاینه فنی با هماهنگی پلیس راهور به 
طور جدی از سوی وزارت کشور در حال پیگیری و نظارت 
فعال  زمینه  این  در  هم  استانی  ستادهای  البته  و  است 

هستند. ضمن آنکه با ایجاد ضوابط و اعمال محدودهای 
ترافیکی به منظور کاهش حجم ترافیک و آلودگی هوا در 
نواحی مرکزی تهران و مشهد و تشدید این محدودیت ها در 

مواقع اضطرار آلودگی هوا، اقدام می شود.
اضطرار  کمیته های  کارگروه های  تشکیل  برای  پیگیری 
انجام  اقدامات  دیگر  از  درگیر  استان های  در  هوا  آلودگی 
شده و مقرر شده است استان های تهران، البرز، اصفهان، 
مرکزی و خوزستان به صورت ماهانه تشکیل جلسه دهند تا 
علاوه بر انجام اقدامات پیشگیرانه در شرایط و فضای افزایش 
آلاینده ها، بتوانند تصمیم ها و تدابیر لازم را در کوتاهترین 

زمان ممکن اتخاذ کنند.
در کنار این نباید تحریم های ظالمانه آمریکا و کشورهای 
غربی علیه مردم ایران را نادیده گرفت، هرچند که این دولت 
امور مردم را به این مساله گره نزده و با استفاده از ظرفیت 
داخلی، تمام تلاش خود را به کار بسته است تا این معضل 

چندین ساله را برطرف سازد. 
لازم است به هموطنان عزیز اطمینان دهیم که این وزارت 
خانه بر اساس مسئولیت ها و وظایفی که بر عهده دارد، در 
هماهنگی با همه دستگاه های مسئول، از هیچ تلاشی برای 
اجرای قانون هوای پاک و همچنین کاهش شرایط آلاینده هوا 

دریغ نخواهد کرد.

طی جوابیه ای در پاسخ به گزارش »ابتکار«

وزارت کشور درخصوص آلودگی هوا توضیح داد

حملات تند وزیر کشور به روحانی و دولتش 
بازی برد-برد با شیطان یعنی چه؟

خبر

آیا خریداران ترسو شده اند؟
تغییر رفتار در خریداران لوازم خانگی

قیمت تلویزیون 55 اینچ سونی در بازار لوازم خانگی تا مرز 50 میلیون بالا رفته 
و برای خرید مدل های ایرانی با این سایز باید حداقل 20 میلیون کنار گذاشت. با 
این حال از نظر فروشنده های لوازم خانگی فعلا تلویزیون های 43 اینچ که ارزان تر 
هستند و خریدشان برای سالن های کوچک و اتاق خواب توصیه می شود، فروش 

بیشتری دارند. 
مدل های  گران قیمت،  دوقلو های  یخچال  و  ساید بای ساید  انواع  حضور  در 
بالاپایینی که نهایتا 18 میلیون قیمت دارند، شانس بیشتری برای فروش دارند و 
اغلب خریدارانی که بابت لباسشویی راهی سه راه امین حضور می شوند، به جای 
گزینه هایی با ظرفیت دیگ 9 یا 10 کیلویی، روی مدل هایی با ظرفیت دیگ شش 
کیلو دست می گذارند. انحصاری که از نیمه دهه 90 در بازار لوازم خانگی کلید 
خورد، حالا به فتح اعدادوارقام جدید به دست برند های ایرانی ختم شده و همین 

اتفاق تاحدود زیادی تاثیرش را در رفتار خریداران نشان می دهد.
گران ترین  از  یکی  که  اینچ چی پلاس  تلویزیون ۷5  قیمت  فرارو،  گزارش  به 
مدل های تولید کننده های ایرانی است، به مرز 80 میلیون تومان رسیده. از آن 
گران تر چیزی به  اسم تلویزیون ایلیاست که به  اسم تلویزیون ضدآب فروخته 
می شود و می تواند برای محیط هایی مثل استخر مناسب باشد. این یکی با سایز 
55 اینچ نزدیک 200 میلیون تومان قیمت دارد، اما وقتی از فروشنده ها درباره 

مدل های پرفروش سوال می کنیم، از تلویزیون های ارزان تری اسم می برند.
تلویزیون ایکس ویژن مدل XS525 که با سایز 43 اینچ طراحی شده، یکی 
فهرست  در  داشته.  خوبی  فروش  گذشته  ماه های  در  که  است  مدل هایی  از 
پرفروش ترین تلویزیون بازار که براساس اطلاعات و داده های فروشنده ها لوازم 
خانگی به دست آمده، تا دلتان بخواهد مدل های 43 اینچ ایرانی به چشم می خورد 
و این وسط برخلاف چیزی که تصور می شود، هنوز هم مدل های کوچک و 32 
اینچ خریدار دارند. آنطور که فروشنده به فرارو می گویند، بخش قابل توجهی از 
خریداران لوازم خانگی بیشتر از 20 میلیون بابت خرید تلویزیون هزینه نمی کنند.

پرفروش ترین ظرفشویی؛ حداکثر 30 میلیون
ماشین ظرفشویی اسنوا مدل F353200 که مثل بقیه محصولات دوو توسط 
گروه صنعتی انتخاب تولید می شود، جزو محبوب ترین گزینه های خریداران قرار 
گرفته است. یک مدل 13 نفره که می تواند جوابگوی نیاز خانواده های پرجمعیت 
باشد، اما خوب است بدانید همین مدلی که نهایتا 20 میلیون تومان قیمت دارد، 
در حضور گزینه های گران قیمت زیادی توانسته خودش را به خریداران تحمیل 

کند.
ماشین  ظرفشویی ال جی مدل XD64 یکی از همان گزینه های گرانقیمتی است 
که الان بابت خرید آن باید حول وحوش 80 میلیون تومان یعنی معادل گران ترین 
ساید بای ساید های ایرانی کنار بگذاریم. یا ماشین ظرفشویی بوش که برخلاف اسم 
گول زننده ای که دارد، در ایران تولید می شود و قیمتش از 55 میلیون تومان رد 

شده است.
ماشین ظرفشویی اسنوا مدل F353200، اما کنار رقبایی دیگری مثل ماشین 
ظرفشویی جی پلاس مدل M1463N که نهایتا 30 میلیون ارزش دارد، بیشتر مورد 
توجه خریداران قرار می گیرند و اغلب مدل های محبوب دیگر کمتر از 30 میلیون 

فروخته می شوند.
پرفروش ترین مایکروویو؛ حداکثر هشت میلیون و 500 هزار تومان

گران ترین مایکروویو بازار حدود 60 میلیون تومان قیمت دارد. محصولی از 
برند بوش است که جزو مایکروویو های توکار دسته بندی می شود. با امکاناتی 
مثل نمایشگر لمسی راهی بازار شده و بعد از اتمام کار به شکل اتومات خاموش 
می شود. مایکروویو سامسونگ مدل GE286B هم یکی از معدود محصولات 
باقی مانده این برند در فروشگاه های لوازم خانگی است. قیمت این یکی به مرز 
30 میلیون رسیده است. با این حال مدل هایی که از شانس بیشتری برای فروش 
برخوردار هستند، حداقل از نظر قیمت هیچ شباهتی به امثال مایکروویو بوش و 

سامسونگ ندارد.
مایکروویو ایرانی جی پلاس مدل M365B یکی از همان مدل هایی است که در 
ماه های گذشته مورد توجه خریداران بوده است. هشت میلیون و 500 هزار تومان 
قیمت دارد و بقیه مدل های محبوب هم قیمتشان به هشت میلیون نمی رسد. 
مثل مایکروویو پاناسونیک مدل ST34 که هفت میلیون و 500 هزار تومان فروخته 
می شود یا مایکروویو گوفر مدل ROOTAN که حداکثر هفت میلیون ارزش دارد.

احمد وحیدی سه شنبه شب در آیین آغاز به کار نمایشگاه روایت پیشرفت در باغ 
موزه دفاع مقدس قم، تاکید کرد: ما امسال بحث انتخابات را در پیش داریم، دشمن 
به شدت تلاش می کند مردم را از حضور در میدان انتخابات مایوس کند، این میدان 
واقعی مبارزه است و مردم ما با حضور پرشور خود در این انتخابات بار دیگر دشمن 

را شکست خواهند داد.
به گزارش ایرنا، وی افزود: دشمن در عرصه های مختلف نبرد سخت و نرم و 
همچنین جنگ ترکیبی و شناختی از ملت ایران شکست خورده و امروز به موضوع 

انتخابات چشم دوخته است که در این عرصه نیز پیروزی برای ملت ماست.
وی ادامه داد: یکی از عوامل شورآفرینی در مردم برای شرکت در انتخابات و 
باشکوه برگزار شدن آن، خدمت صادقانه مسئولان است و دولت سیزدهم در همین 
رابطه با تمام توان به میدان آمده و از همه ظرفیت ها برای بالا بردن سطح رفاه و 

معیشت مردم تلاش می کند.
وحیدی با اشاره به نقش علما و بزرگان در افزایش شور و نشاط جامعه برای 
شرکت در انتخابات، گفت: مردم ما در این انتخابات نیز پرشورتر از همیشه به میدان 

خواهند آمد و دشمن را شکست خواهند داد.
وی با بیان اینکه امسال انتخاباتی مملو از امید و حضور مردمی و آفرینش عزت و 
سربلندی برای کشور خواهیم داشت، تاکید کرد: روند اجرایی برگزاری انتخابات بر 
اساس قانون و زمان بندی مشخص شده در حال انجام است و اجازه نخواهیم داد 

حق کسی در این خصوص نادیده گرفته شود.
وزیر کشور در بخش دیگری از سخنان خود گفت: ما امروز درگیر جنگ روایت ها 
هستیم، آنچه اکنون در قالب جنگ شناختی معرفی می شود یعنی هدایت ذهن ها بر 

اساس خواست مستکبران عالم در حالی که حقیقت چیز دیگری است.
وی افزود: امروز وضعیت غزه نمایان گر باطن تمدن غربی است، هرکس می خواهد 

غرب را بشناسد به غزه نگاه کند، شرایط غزه اکنون تجلی باطن غرب است.
وی ادامه داد: همان مشت های چدنی در دستکش های مخملی امروز در قالب 
جنگ شناختی به دنبال خلق روایت ها هستند و می خواهند ذهن مردم ما را به 

سمتی که می خواهند هدایت کنند.

وحیدی گفت: نفوذ شناختی دشمن تا قبل از پیروزی انقلاب اسلامی به شدت در 
حال رشد بود، اما در دوران انقلاب اسلامی از قدرت آن کاسته شد، البته زمان هایی 
بود که با همراهی گروهی از خودباختگان غرب در بخش هایی موفق شدند و امروز 

هم تلاش می کند این سلطه را به دست آورند.
وی افزود: باید به مخاطب نشان داد غیر از روایت بیگانگان روایتی دیگری نیز 
وجود دارد که از دل حقیقت بیرون می آید و این مساله امروز در جمهوری اسلامی 
یک ضرورت و الزام است. وی ادامه داد: بر همین اساس روایت پیشرفت های صورت 
گرفته بسیار مهم است و این روایت باید نشان دهد که ما در این چارچوب در حال 
حرکت به جلو هستیم. وزیر کشور با اشاره به این که ما باید نشان دهیم انقلاب 
اسلامی در حال پیشرفت است، گفت: جهاد تبیین جز ضروریات زمان ماست به 

ویژه برای نسل هایی که بیش از همه به این روایت ها نیاز دارند.
وی بیان کرد: دولت مردمی ایران قوی بر روی این مساله و روایت پیشرفت ها 

تاکید می کند و به همین جهت هدف کینه های دشمن قرار گرفته است.
وی ادامه داد: ما در روز های پایانی دولت قبل با شبهه بن بست مواجه شده بودیم، 
برخی از مسولان سابق هم ابایی از گفتن آن نداشتند و آن این که یا قبول کنیم 
در ادامه مسیر مقابله خود با دشمن آب خوردن هم نخواهیم داشت یا این که 
خواسته های غربی ها را قبول کنیم که این بازی باخت باختی بود. وحیدی گفت: 
انقلاب اسلامی از اساس درست شده است که شاخ استکبار و ظلم را بشکند حال ما 
برویم و هرچه آنان می گویند را بپذیریم. وی افزود: در دولت قبل برخی می گفتند ما 
در بازی برد برد در حال پیشبرد اهداف بودیم، بازی برد برد با شیطان یعنی چه مگر 
آنکه در مبانی خود تجدید نظر کنیم، ماجرا را تغییر می دهیم صورت مساله را عوض 
می کنیم تا بتوانیم در این صورت خواسته هایی را که می خواهیم دنبال کنیم، این فکر 
خطرناکی است. وی ادامه داد: اگر دشمن در چهره دوست نشان داده شود بسیار 
خطرناک است، یکی از مسائلی که باعث شده مساله فلسطین تا این حد به طول 
انجامد همین تفکر بوده است. وزیر کشور گفت: برخی فکر کردند می توانند با کمک 
شیطان بزرگ، مسائل جهان اسلام را حل کنند، انقلاب اسلامی این قفل را باز کرد.
وی افزود: یکی از مهمترین دستاورد های دولت سیزدهم عوض کردن این نگاه بود 

و این اتفاق مهم در دولت مردمی ایران قوی رخ داد. وی ادامه داد: عده ای می گفتند 
اگر این دولت سر کار بیاید ایران دچار انزوای جهانی خواهد شد در حالی که ایران 
قوی به طور کلی مادامی که بر ارزش های خود پایبند باشد انزوا پذیر نیست. وحیدی 
گفت: 2 سال از عمر دولت بیشتر نگذشته است، الان ایران منزوی است یا آمریکا، 
در همین قضایای غزه ایران منزوی است یا آمریکا، الان افکار عمومی جهان با ایران 
است یا آمریکا، این جریان انزوای شدید که علیه اسرائیل در عالم به وجود آمده 
این مساله امروز متوجه آمریکا است، امروز در خود آمریکا علیه صهیونیست ها 
تظاهرات می شود. وی افزود: اکنون وقتی رئیس جمهوری ما در کنفرانس سران 
اسلامی می رود انصافا می درخشد، با همه این تحریم ها و فشار ها شما می بینید 
آنچنان درخششی حاصل شده است که در جلسات عمومی و خصوص سران برخی 

از کشور ها می گویند ما که مثل شما نمی توانیم موضع گیری داشته باشیم.
وی ادامه داد: عضویت ایران در مجامع معتبر بین المللی که یکی پس از دیگری 
حاصل می شود نشان دهنده قدرت جمهوری اسلامی است. وزیر کشور گفت: رژیم 
صهیونیستی در غزه حدود 12 هزار نفر که بسیاری از آنان زن و کودک بوده اند را به 
شهادت رسانده است، مدعیان حقوق بشر کجا هستند و چرا دادگاه های بین المللی 
به این مساله رسیدگی نمی کنند. وی افزود: این فجایع نقاب حقوق بشر را از صورت 
مدعیان دروغین آن برداشت، این جمهوری اسلامی است که در راه دفاع از مظلومان 

عالم ایستاده و در موضع اقتدار تعیین کننده  است.
وی ادامه داد: دشمن روایت برعکس را می خواهد چرا که از اقتدار امروز ایران 
به وحشت افتاده است، امروز کشور شاهد رشد در شاخص های اقتصادی همچون 
تولید، صادرات، اشتغال و سرمایه گذاری است. وحیدی گفت: صادرات نفت کشور 
به روزانه 3 میلیون و 400 هزار بشکه نزدیک شده است، در بخش کشاورزی فقط 
150 هزار میلیارد تومان برای خرید تضمینی گندم از کشاورزان اختصاص یافته است، 
در بخش عمرانی شاهد افتتاح مستمر طرح های خدمات و زیربنایی مورد نیاز مردم 
همچون راه های مواصلاتی هستیم، تعداد تخت های بیمارستانی روز به روز بیشتر 
می شود، ظرفیت تولید انرژی کشور رو به افزایش است و همه این ها بیانگر اقدامات 

مثبت دولت سیزدهم در ارائه خدمات هرچه بیشتر به مردم است.

جهاد فکریجهاد فکری و تشکیل پایگاه فکری  و تشکیل پایگاه فکری 
مستحکم ویژگی برجسته علامه مستحکم ویژگی برجسته علامه 
طباطبایی بودطباطبایی بود

رهبر انقلاب در دیدار دست اندرکاران برگزاری کنگره بین المللی علامه طباطبایی:رهبر انقلاب در دیدار دست اندرکاران برگزاری کنگره بین المللی علامه طباطبایی:
پنجشنبه 25 آبان 1402

2 جمادی الاول 1445 
16 نوامبر 2023
سال نوزدهم
شماره 5511
8 صفحه
5000 تومان

همین  صفحه صفحه  2 صفحه  6

تنفس سم به جای اکسیژن

شرح در صفحه  3

نفس شهرهای کشور از بی هوایی به شماره افتاده است 

گروه جامعه - سازمان هواشناسی کشور، روز یکشنبه ۲۱ آبان ماه، نسبت به افزایش غلظت 
آلاینده های جوی همراه با انباشت و کاهش کیفیت هوا در ۹ شهر تهران، اراک، مشهد، اهواز، 
قم، کرج، تبریز، اصفهان و سمنان تا سه شنبه هشدار داد. سریال سمی آلودگی هوا در سال های 
گذشته، هفته ها پس  از برودت هوا در تهران اکران می شد؛ اما امسال، در حالی که دمای هوا در 
ساعاتی از روز، بالای ۲۰ درجه است و حتی در برخی ساختمان های مسکونی و غیرمسکونی در 
اواخر دومین ماه پاییز از سیستم سرمایشی استفاده می شود، »ریز ذرات آلاینده هوا« از سطح 
مجاز فراتر رفته است. تهرانی ها در روز های آلوده، »۱۰ ساعت خطرناک« را نفس می کشند. این 
آلودگی، مدارس در برخی پایه ها را تعطیل کرد. طی سال های اخیر، اثر چالش های محیط زیستی 
روی اقتصادها، به شدت مورد توجه قرار گرفته است. با سختگیرانه تر شدن مقررات و قوانین مربوط 
به محیط زیست در کشور های مختلف، فواید مالی و اقتصادی قابل ملاحظه ای به وجود آمده است.

سکونت در یک شهر »آلوده به تصمیمات شهری ناکارآمد« باعث می شود آن شهر و شهروندانش 
سال به سال در برابر »ریزذرات مزاحم«، بی دفاع تر از قبل شوند. تهران ۸ روز است به وضعیت 
»نارنجی« به سبب استشمام هوای ناسالم دچار شده است، بدون آنکه واکنش درخوری از سوی 
سیاستگذاران برای »جلوگیری از انباشت آلودگی هوا در آسمان پایتخت« صورت بگیرد. حالا دیگر 
تهرانی ها بیش از یک هفته است که بی وقفه هوای آلوده تنفس می کنند و افزایش تدریجی غلظت 
ذرات آلاینده موجب شد عصر دیروز اعلام شود یک سوم کارکنان ادارات در پایتخت امروز دورکار 
شوند؛ تصمیمی که ساعاتی بعد تکذیب شد. در ۲۴ ساعت منتهی به صبح دیروز هوای تهران به 

مدت حدود ۱۰ ساعت پیاپی »ناسالم برای همه« و شرایط اضطرار در سطح شهر حاکم بود.

خ خوراک  گره کوری بر نر
پتروشیمی ها

اگر نظام را قبول ندارم در 
مجلس چه کار می کنم!

تغییر رفتار در خریداران 
لوازم خانگی 

بررسی وضعیت تازه پتروشیمی ها 
و امکان تغییر قیمت ها 

پزشکیان نماینده مردم تبریز در 
واکنش به رد صلاحیتش مطرح کرد

آیا خریداران ترسو
شده اند؟

 صفحه  2


